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BAOS DE POLLO CHIPOTLE CON
PICKLE DE PEPINO Y CEBOLLA
JAPONESA

NACHOS CASEROS HORNEADOS CON
CHEDDAR,JALAPEÑOS Y PICO DE
GALLO

COSTILLA DE CERDO A BAJA
TEMPERATURA CON SALSA BBQ
TEXAS

TACOS CHINGONES DE COCHINITA
PIBIL

TIRAS DE POLLO KRISPY CON
MAYONESA DE CÍTRICOS

GYOZAS DE CARN D’OLLA

9.50€5.50€

13.75€

12.50€

13.50€8.50€

9.50€

8.75€

(1ud/2ud)

(2ud/4ud)

(2ud)

1/2 RACIÓN RACIÓN

GUACAMOLE + 3.90€

ENSALADA DE LA HUERTA “CLÁSICA” CON
MEZCLUM, TOMATE, CEBOLLA, ZANAHORIA
Y CHAMPIÑONES  

ENSALADA DE BURRATA CON CANÓNIGOS,
TOMATE, PISTACHOS Y MERMELADA
CASERA

ENSALADA DE SALMÓN MARINADO CON
GUACAMOLE, QUESO FETA Y MANGO

WOK DE VERDURAS CON ROMESCO DE
PISTACHO

NACHOS CASEROS VEGGYS CON
GUACAMOLE, PICO DE GALLO Y SALSA
VEGGY 

8.75€

13.70€

14.70€

11.20€

13.75€

RACIÓN



6.75€

9.75€

8.50€

14.50€

22.50€

7.90€

14.50€

4.80€

9.20€

14.50€

9.20€

10.20€

9.50€

9.50€

13.50€

8.50€

11.50€

1/2 RACIÓN RACIÓN

(2ud/4ud)

PATATAS BRAVAS CON NUESTRA
SALSA SECRETA

NUESTRA ENSALADILLA BENDITA

LACÓN GALLEGO: COCIDO CON
PIMENTÓN Y AOVE

QUESO SECO DE OVEJA MANCHEGO

SURTIDO DE QUESOS (QUESO DE
OVEJA MANCHEGO,QUESO DE CABRAS
PAYOYAS Y QUESO DE VACA
GALLEGA)

PALETILLA IBÉRICA DE BELLOTA
100% D.O.P. DEHESA DE
EXTREMADURA

CALAMARES A LA ANDALUZA CON
MAYONESA DE YUZU

OREJA CRUJIENTE DE CERDO

BUÑUELOS DE BACALAO CON
MERMELADA DE TOMATE

CAZÓN EN ADOBO AL ESTILO CÁDIZ

ALITAS DE POLLO A BAJA
TEMPERATURA CON SALSA DIABLO

ALBÓNDIGAS DE LA ABUELA

CALLOS CON CAP I POTA,
GARBANZOS Y CHORIZO

PIMIENTOS DE PADRÓN

CROQUETAS CASERAS       :

Jamón ibérico

Boletus y trufa

Rabo de toro
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HAMBURGUESA DE TERNERA CON CEBOLLA
CARAMELIZADA, CHEDDAR, MAYONESA
TRUFADA Y PAN BRIOCHE

PULPO A LA GALLEGA CON CACHELOS
COCIDOS

LOMO DE BACALAO CON SAN FAINA

CANELONES DE RUSTIDO Y BECHAMEL DE
BOLETUS Y TRUFA

SECRETO MELOSO DE CERDO CON
PARMENTIER DE TRUFA Y REDUCCIÓN DE
RAMÓN BILBAO

HUEVOS CAMPEROS CON PATATAS FRITAS
Y JAMÓN IBÉRICO

HUEVOS CAMPEROS CON PATATAS FRITAS,
FOIE Y CEBOLLA CONFITADA

RABO DE TORO ESTOFADO

13.50€

21.50€

20.50€

14.75€

13.50€

14.50€

17.50€

21.50€

AÑADE PATATAS + 3.50€
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4.80€

5.85€

5.80€

6.20€

6.75€

7.75€

5.80€
5.80€

5.80€

4.80€

ARROZ CON LECHE BRUTAL

CREMA CATALANA

TARTA DE QUESO TRADICIONAL

TIRAMISÚ

BROWNIE DE CHOCOLATE CON HELADO DE
VAINILLA

NUESTRA TORRIJA CON HELADO

NUESTROS HELADOS ARTESANOS

Vainilla mexicana
Chocolate con pistacho 
Almendra tostada con
turrón Jijona
Baratolino de limón y
albahaca

RACIÓN


